第３号様式（第８条関係）

  年  月  日

  品川区長 あて                      〒   －

申請者 住所

氏名

電話

品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

助成金交付申請書

 特定緊急輸送道路沿道建築物の補強設計等について、助成金の交付を受けたいので、

品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成要綱第８条第１項の規定によ

り、関係図書を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 助成金の種類

（該当に○）
補強設計・耐震改修・建替え・除却

２ 申請金額
 （契約予定額）

３ 建築物

名称

所在地（地名地番）

   （住居表示）

品川区      丁目   番地

品川区      丁目   番  号

規模 地上  階／地下  階／塔屋  階

住戸数 住戸あり（    戸） ・ なし

構造
（混構造では複数に○）

木造・Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・その他

面積

（小数点第２位まで）

延べ面積      ㎡

敷地面積      ㎡

建築確認年月日   年  月  日（第    号）

４ 事業者等

設計者

工事施工者

（該当に○）

名称

氏名

所在地

連絡先

添付図書・品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業に定めるとおり

以上

年  月  日

品川区長あて

申請者  住 所

氏 名

電 話

特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業に係る

消費税仕入税額控除確認書

特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業の下記の補助金交付申請における補助対象費用に

係る消費税額については、下記のとおりです。

□消費税を含めずに申請します。

□以下の理由により、消費税額及び地方消費税額の仕入税額控除を行いませんので、消費税額

を補助対象額に含めて申請します。

なお、当該事業に係る消費税の一部又は全てについて、控除を受けること又は受けたことが

発覚した場合は、速やかに報告し、消費税に係る補助金相当額を返還します。また品川区から

消費税に係る報告を求められた場合は、速やかに報告をします。

理由：（必要に応じて、貴社経理担当または会計士等にご確認いただき、以下から選択してくださ

い。）

1.消費税法における納税義務者でない。

2.消費税の免税事業者であり、かつ課税事業者を選択していない。

3.簡易課税事業者である。

4.1 から 3 に該当しないが、補助対象費用に係る消費税については、控除対象仕入税額に算入

しない。確定申告後、控除対象仕入税額に算入していないことが分かる資料を速やかに提出す

る。

記

１ 助成金の種類  耐震診断・補強設計・耐震改修・建替え・除却（該当に○）

２ 建築物 名称

所在地 品川区      丁目   番

規模 地上 階／地下 階 塔屋 階

構造（混構造では複数に○） 木造・Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・その他

面積（小数点第２位まで） 延べ面積    .  ㎡

敷地面積     .  ㎡

建築年月    年  月 （頃）

３ 事業者等 耐震診断者・設計者・工事施工者（該当に○）

名称・氏名

所在地

連絡先

以上

第６号様式（第１１条関係）

  年  月  日

  品川区長あて

申請者 住所

氏名

電話

品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

着手届

  品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成要綱第１１条の規定に基

づき、着手届を提出します。

記

１ 助成金の種類

（該当に○）
補強設計・耐震改修・建替え・除却

２ 助成金

交付決定番号
  年  月  日付 品都建収 第    号

３ 建築物

名称

所在地（地名地番）

   （住居表示）

品川区      丁目   番地

品川区      丁目   番  号

規模 地上  階／地下  階／塔屋  階

構造
（混構造では複数に○）

木造・Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・その他

面積
（小数点第２位まで）

延べ面積      ㎡

敷地面積      ㎡

建築確認年月日   年  月  日（第    号）

４ 着手日   年  月

５ 完了予定日   年  月頃

６ 事業者等

設計者

工事施工者

（該当に○）

名称

氏名

所在地

連絡先

添付図書 ・品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業に定めるとおり

 以上

第７号様式（第 12 条関係）

  年  月  日

  品川区長あて

申請者 住所

 氏名

電話

品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

中間検査申請書

 品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成要綱第12条第２項の規定に

基づき、指定工程に達したので下記のとおり中間検査を申請します。

記

１ 助成金の種類

（該当に○）
耐震改修・建替え・除却

２ 助成金

交付決定番号
  年  月  日付 品都建収 第    号

３ 建築物

名称

所在地（地名地

番）

   （住居表

示）

品川区      丁目   番地

品川区      丁目   番  号

規模 地上  階／地下  階／塔屋  階

構造
（混構造では複数に○）

木造・Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・その他

面積
（小数点第２位まで）

延べ面積      ㎡

敷地面積      ㎡

建築確認年月日   年  月  日（第    号）

４ 検査日

  年  月  日

５ 検査指摘事項

※建築課処理欄

添付図書

・品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業に定めるとおり

 以上

第８号様式（第 13 条関係）

  年  月  日

  品川区長あて

申請者 住所

氏名

電話

品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

内容変更届出書

  下記のとおり内容を変更したいので、品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化

促進事業助成要綱第13条第１項の規定に基づき、関係図書を添えて届け出ます。

記

１ 助成金の種類

（該当に○）
補強設計・耐震改修・建替え・除却

２ 助成金

交付決定番号
  年  月  日付 品都建収 第    号

３ 建築物

名称

所在地（地名地

番）

   （住居表

示）

品川区      丁目   番地

品川区      丁目   番  号

規模 地上  階／地下  階／塔屋  階

構造
（混構造では複数に○）

木造・Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・その他

面積
（小数点第２位まで）

延べ面積      ㎡

敷地面積      ㎡

建築確認年月日   年  月  日（第    号）

４ 変更内容の概

要

５ 変更理由

添付図書

・品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業に定めるとおり

 以上

第９号様式（第 13 条関係）

  年  月  日

  品川区長あて

申請者 住所

氏名

電話

品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

助成金交付変更申請書

 下記のとおり内容を変更したいので、品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促

進事業助成要綱第13条第２項の規定に基づき、関係図書を添えて申請します。

記

１ 助成金の種類

（該当に○）
補強設計・耐震改修・建替え・除却

２ 助成金

交付決定番号
  年  月  日付 品都建収 第    号

３ 申請金額

変更前

変更後

４ 建築物

名称

所在地（地名地番）

   （住居表示）

品川区      丁目   番地

品川区      丁目   番  号

規模 地上  階／地下  階／塔屋  階

構造
（混構造では複数に○）

木造・Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・その他

面積
（小数点第２位まで）

延べ面積      ㎡

敷地面積      ㎡

建築確認年月日   年  月  日（第    号）

５ 変更内容の概

要

６ 変更理由

添付図書

・品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業に定めるとおり

  以上

第 12 号様式（第 15 条関係）

  年  月  日

  品川区長あて

  〒   -

申請者 住所

氏名

電話

品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

完了届

 品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成要綱第15条第１項の規定に

基づき、完了届を提出します。

記

１ 助成金の種類

（該当に○）
補強設計・耐震改修・建替え・除却

２ 助成金

交付決定番号
  年  月  日付 品都建収 第    号

３ 建築物

名称

所在地（地名地番）

   （住居表示）

品川区      丁目   番地

品川区      丁目   番  号

規模 地上  階／地下  階／塔屋  階

構造
（混構造では複数に○）

木造・Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・その他

面積
（小数点第２位まで）

延べ面積      ㎡

敷地面積      ㎡

建築確認年月日   年  月  日（第    号）

４ 完了日   年  月  日

５ 事業者等

設計者

工事施工者

（該当に○）

業者名

氏名

所在地

連絡先

添付図書
・品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業に定めるとおり

 以上

第13号様式（第15条関係）

  年  月  日

  品川区長あて

申請者 住所

 氏名

電話

品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

消費税仕入税額控除報告書（   年度）

   年  月  日付  第   号により交付決定のあった品川区特定緊急輸送

道路沿道建築物耐震化促進事業に関する助成金について、同要綱第15条第２項の規定

により、関係図書を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 同要綱第１５条に基づく額の確定額

金       円

２ 消費税の申告により確定した消費税法第 30 条の課税仕入れに係る消費税額（要

助成金返還相当額）

金       円

３ その他参考となる書類（２の金額の精算の内訳等を添付すること）

第 15 号様式（第 17 条関係）

  年  月  日

  品川区長あて

申請者 住所

氏名

電話

品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業

助成金交付請求書

 品川区特定緊急輸送道路沿道建築物の耐震改修等について、品川区特定緊急輸送道

路沿道建築物耐震化促進事業助成要綱第17条の規定により、関係図書を添えて下記の

とおり請求します。

記

１ 助成金の種類 補強設計・耐震改修・建替え・除却

２ 交付請求金額

３ 交付決定番号   年  月  日付 品都建収 第    号

添付図書

・品川区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業に定めるとおり

 以上

支払金口座振替依頼書

品川区より私に支払われる下記の公金は、下記の口座に口座振替の方法をもって振り込んで

ください。なお、振込手続き終了の通知は不要です。

  年  月  日
品 川 区 長  様

依 頼 人
(債 権 者)

氏

名

フリガナ  印鑑
個人名
または
団体名

印 (支店名)

フ リ ガ ナ

代表者名
事業主名

(役職名)

＊請求書の請求者

と同一でお願いし

ます

 郵便番号 〒    －

 住  所
(都道府県)      (市区町村)

捨 印

 電話番号 －     －

振 込 先
口   座

 金融機関  銀 行  本 店

  信 金

信 組 支 店

 金融機関ｺｰﾄﾞ      支店ｺｰﾄﾞ
 預金種目 1 普通  2 当座  3 貯蓄  4 その他(    )

 口座番号        ←右詰めで記入してください
 フ リ ガ ナ

 口座名義

 (依頼人と口座名義人が異なる場合は、記入・押印してください。)

委任状   年  月  日

私は、上記名義口座人を代理人と定め、品川区より支払われる下記の公金の受領の権限を委任します。

住 所

氏 名 (印)

 ＊上記の「依頼人」欄と同一で記入してください

請 求 金 額           請 求
内 容

品川区特定緊急輸送道路沿道建築物

耐震化促進事業助成金
源 泉 徴 収
所 得 税 等

年 度 課   名

差 引 金 額             建 築 課